BUDAPEST FOVAROS I. KERULET
BUDAVARI POLGARMESTERI HIVATAL JEGYZOJE
20/2022. (VI. 09. ) NORMATIV UTASITASA
AZ ELEKTRONIKUS ALAIRASI ES ELEKTRONIKUS BELYEGZESI SZABALYZATROL

SZOLO 5/2021. (1. 27.) NORMATIV UTAS{TAS MODOSITASAROL

A jogalkotisrdl sz6l6 2010. évi CXXX. tovény 23. § (4) bekezdés j) pontjiban biztositott
jogkéromben eljarva, valamint az elektronikus tigyintézés részletszabalyairdl sz616 451/2016. (XI1.
19.) Korm. rendelet rendelkezéseinek biztositasa érdekében az alibbi utasitist adom ki:

1. Az Elektronikus alirasi és elektronikus bélyegzési szabalyzatrdl sz6l6, médositott 5/2021. (1.
27.) normativ utasitas (a tovabbiakban: Utasitas) melléklete az 1. melléklet szerint médosul.

2. Ez az utasitas 2022. janius 10-én 1ép hatalyba.
3. Ezen utasitas hatalyba lépésével egyidejlleg a 6/2022. (I1. 11.) jegyzGi utasitas hatalyat veszti.

4. Jelen szabalyzat aktualizalasaért az Iratkezelési Csoport vezetSje felelSs.

Budapest, 2022. junius 9.

/" dr. Németh Ménika

jegyzd



1. melléklet a 20/2022. (V1. 09.) normativ utasitashoz.

1. A Melléklet 1. melléklete helyébe jelen Utasitas 1. melléklete 1ép.
2. A Melléklet 2. melléklete helyébe jelen Utasitas 2. melléklete lép.
3. A Melléklet 3. melléklete helyébe jelen Utasitas 3. melléklete lép.



1. melléklet

Elektronikus aldirds hasznélatira jogosult kiadmanyozasi jogkotrel rendelkezd személyek

név egyedi azonositd | beosztis szervezeti egység

Bakondi Piroska bakondi.piroska anyakoényvvezets Ugyfélszolgilati Iroda

Csény Fva csany.eva f6épitész Féépitészi Iroda

dr. Bartos Didna Petra | battos.diana aljepyzd Jegyzdi Iroda

dr. Lang Otsolya lang.orsolya irodavezetd Vagyonhasznositasi
Iroda

dr. Németh Ménika nemeth.monika jegyzd Jegyzd

dr. Vorés Maria Eva vOros.matia irodavezetd Koztertilet-feliigyelet
Iroda

Ferenczy Csaba ferenczy.csaba csoportvezetd Uzemeltetési és

Informatikai Csoport

Gondocs Krisztina gondocs.krisztina anyakonyvvezetd Ugyfélszolgilati Iroda
Hajba Norina hajba.noria irodavezetd Ugvfélszolpilati Iroda
Koncsek Maria koncsek iratkezelési Iratkezelési Csoport
csoportvezetd
Lang Andrea Piroska lang.andrea humanpolitikai Jegyzéi Iroda
dgvintézd
Légarné Gulyas Rita gulyas.rita irodavezetd Virostizemeltetési és
Beruhazisi Iroda
Liptak Noémi liptak.noemi csoportvezetd Szervezési Csoport
Szincsak Istvan szincsak.istvan irodavezetd Szocialis és
Intézménytamogatasi
Iroda
Takacs Anikd takacs.aniko irodavezetd Igazgatasi Iroda
Varadiné Naszalyi naszalyi polgarmester Polgarmesteri Kabinet
Mirta
Volosin Katalin volosin.katalin kéltségvetési Gazdasagi Iroda
csoportvezetd
Wimmer-Kredon wimmer.kriszina humanpolitikai Jegyz6i Iroda
Kriszinta dgvintézd
Zsoldos Orsolva zsoldos.orsolya irodavezetd Adéiroda




2. melléklet

Elektronikus alairds hasznalatira jogosult képviseleti joggal rendelkezd személy

.
nev

egyedi azonositd

beosztas

szervezetl egysée

dr. Németh Mo6nika

nemeth.monika

jegyzd

Jegyzd

dr. Bartos Diina Petra

bartos.diana

aljegvzd

Jegyzdéi Iroda




3. melléklet

Elektronikus aliirds hasznilatira jogosult iigyintézék

név egyedi azonositd beosztis szetvezeti epység
Bajor Béla bajor teleptilésképi tigyintézd | Féépitészi Iroda
Bense Gabriella bense.gabriella beszerzési tigyintézd Uzemeltetési és
Informatikai Csopott
Borovszky Judit borovszky.judit beruhazasi igyintézs Varosiizemeltetési és
Beruhazasi Iroda
Debreczeni Sandor debreczeni.sandot adotigyi tigvintézd Adoéiroda
Diganigz Patricia diganigz igyfélszolgalati Ugyfélszolgalati Iroda
tgyintézd
Dobiné Szathmary szathmary.katalin adoiigyi tigyintézs Addiroda
Katalin
dr. Dani-Filép Dora fulop.dora jogi referens Jegyzb1 Iroda
Beita
dr. Haner Fanni Viola | haner.fanni jogi referens Jegyzoi Iroda
dr. Magyar Aletta magvyar.aletta jozi referens Jegyzdi Iroda
Fitosné Ot Zsofia ori.zsofia szocialpolitikai Szocialis és
tigyintézd Intézménytamogatasi

Iroda

Galambos Felicia

galambos.felicia

igazgatasi Geyintézd

Ipazgatisi Iroda

Gralog Ferencné

gyalog.ferencne

adoiigyi Gpyintézd

Adbiroda

Holl6 Marianna

hollo

kozlekedési és

Viarosuzemeltetési és

varostizemeltetési Beruhazasi Iroda
Ugyintézd
Horvath Laszloné hotvath.laszlone szocialpolitikai Szocialis és
igyintézé Intézménytamogatasi
Iroda
Kissné Kiss Valéria kiss.valeria tgyfélszolgilat Ugyfélszolgilati Troda
deyintézd
Krausz Katalin krausz.katalin szocialpolitikai Szocialis és
tgyintézd Intézménytamogatasi
Iroda
Krupla-Kelemen Agnes | krupla intézményi referens Szocialis és
Intézménytimogatasi
Iroda
Kirilyfalvi Laura kiralyfalvilaura telepiilésképi tgyintézd | Féépitészi Iroda

Koviacs Orsolya kovacs.otsolya zoldteriileti referens Virosiizemeltetési és
Beruhazasi Iroda
Laszl6 Veronika laszlo.veronika beruhazasi Ggyintézd Virosiizemeltetési és
Beruhazisi Iroda
Mohai Ménika mohai.monika beszerzési és Viroslizemeltetési és
kézbeszerzési tigyintézé | Beruhazasi Iroda
Nagy Kitti nagy.kitti telepulésrendezési Foépitészi Iroda
ugyintézd
Németh-Medvigy Réka | nemeth.reka kozteriilet hasznositisi | Varosiizemeltetési és
deyintézd Beruhazasi Iroda
Oroszné Horvath Zita | horvath.zita addiigyi tgyintézd Addiroda
Sarai Tamas sarai.tamas tgyfélszolgalati Ugyfélszolgilati Troda
ugvintézd
Schrenk Réka schrenk.reka igazgatisi Ugyintézd Igazgatasi Iroda
Setényi Ildik6 setenyi.ildiko igazgatasi igyintézd Ipazgatasi Iroda




Szarka Laszloné szarka hagyatéki tigyintézd Igazgatasi Iroda
Tordasi Ildiko tordasi.ildiko ado dgyintézo Adéiroda

Vincze Attilané vincze pénzigyi tgyintézd Gazdaségi Iroda
Ujszaszi Gyorgyi ujszaszi.gyorgyl kornyezetvédelmi Virosiizemeltetési és

referens

Beruhézasi Iroda




Megismerési Nyilatkozat

Kijelentem, hogy a Budapest Févaros |. kerillet Budavdari Polgdrmesteri Hivatal Jegyzéjének a
20/2022 (VI.09.) normativ utasitdsat Az elektronikus aldirasi és elektronikus bélyegzési
szabdlyzatrél sz6lé 5/2021 (1.27.) normativ utasitdsat megismertem.

Tudomasul veszem, hogy az abban leirtakat kételes vagyok a munkédm soréan betartani.

NEV ALAIRAS DATUM

Annau Melinda

Bajor Béla

Bakondi Piroska

Bacsi Istvan

Bényai Barna

Berbecaru Sdndor

Bihari Gydrgy

Boros Ldszlé

Borovszky Judit

Bottydn Jdnos

Bottyanné Plagany Monika

Bruckner Richdrd Istvan

Bunna Szabolcs

Csany Eva

Csiszdr Kinga

Csobdnczy Gabor

Déanyi Déra

Dedk Aniké

Debreczeni Sdndor

Diganigz Patricia

dr. Babosné Kacsé Gyongyveér

dr. Bartos Didna Petra

dr. Bodonyi Andrea

dr. Dani-Fllép Déra Bedata

dr. Haner Fanni Viola

dr. Lang Orsolya

dr. Magyar Aletta

dr. Mihalik Anett Edit

dr. Németh Mdnika

dr. Sztaniszlovszki Krisztina

dr. Vérés Maria Eva

Farkas Dévid

Ferenczy Csaba

Fincza Geza Kalman

Fitosné Ori Zséfia

Gajdics Miklos

Galambos Felicia




Gondoces Krisztina

Gyalog Ferencné

Hajba Norina

Hampl Rébert Janosné

Hollé Marianna

Horvath Anikd

Horvath Laszioné

Harangozé Csilla Olivia

Harasztosi Henrik

Hazkétd Angéla

Harasztosi Henrik

Holczer Jézsef

Jdambor Zsolt

Joosz Gyula

Juhasz Déra

Karamarkosz Eleni

Katona David

Kirdlyfalvi Laura

Kissné Kiss Valéria

Komlos Norbert

Koncsek Mdaria

Kénya Béla

Korona Bedta

Korsos Borbdla Erzsébet

Kovéacs Orsolya

Kozma Sdndor

Krausz Katalin

Krupla Agnes

Lakatos Annamdaria

Lang Andrea

Ldszlé Veronika

Legarné Gulyds Rita

Liptak Noémi

Lugasi Tamas

Mihdlzt Réka

Melbler Kdaroly

Mohai Ménika

Molnarné Dégen Gabriella Zsuzsanna

Moér Zsuzsanna

Nagy Agnes Minerva

Nagy Kitti

Németh Karoly

Németh-Medvigy Réka

Oroszne Horvath Zita

Pal Katalin




Palics Katalin

Patthy Botond

Péterfi Annamaria

Pilinger Gyorgy

Remes Andrds

Sdrai Tamas

Sari Anita

Schulcz Mihaly

Sebestyén Ldaszlo

Setényi lidiké

Somogyi Zséfia

Szabd Eszter

Szabd Gergd

Szabéné Bencze Helga

Szabéné Joféldy Réka

Szarka Ldszléné

Szdsz Zsombor

Szincsdk Istvdan

Szlcs Tibor Laszlé

Takdacs Anikd

Tatdar Eniké

Trepdk Anna

Urbdanszky Gabor

Ujszészi Gyérgyi

Varhelyi Daniel

Vincze Attildné

Volosin Katalin

Wimmer-Kredon Krisztina

Zombori Andrea

Zsoldos Orsolya







